

Materiale - IPJ NEAMT TELECOMUNICATII

I.D.: 52983415

Data publicarii	24.12.20	Coduri CPV	32581100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.645,25 RON - 2.645,25 RON

Descriere: Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar lei (fara T.V.A.) Valoare -lei-
632715 CABLU UTP CAT5E PVC ML 1065 1.15 1224.75 STECHER SUKO VIKO BUC 30 3.6 108
695019 BLOC MULTIPRIZA 6X2P+T FARA CORDON BUC 5 28.3 141.5 565390 DIBLU CU SURUB
T6 6X30 BUC 200 0.19 38 565391 DIBLU CU SURUB T6 8X40 BUC 300 0.28 84 9-1111 BANDA
IZ 0.15x19x20mm NEGRU BUC 5 2.1 10.5 9-1114 BANDA IZOLATOARE 0.13x19mm 20Y -
ALBA BUC 5 2.1 10.5 9-1110 BANDA IZ 0.15x19x20mm ALB BUC 10 2.1 21 MYM 3x2.5
mmp (H05VV-F) COLAC ML 200 2.9 580 632724 CABLU UTP CAT6 PVC ML 305 1.4 427 Total
fara TVA 2645.25
